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Addendum No. 5 

 

ITB No. 23-01 

Pond Maintenance Services for Stormwater 

 

March 2, 2023 

 
ITB #23-01 is hereby amended as follows:   

 

 

1. Below are questions received and corresponding answers: 

 

• Question: Is a GA General Contractors License required for this contract? 

 

  Answer: No 

 

A. Question: If the prime has a GC license, do any subs, specialty contractors or partners need the 

GA GC license as well? 

 

  Answer: N/A 

 

B. Question: Is it acceptable if the Prime contractor does not possess the listed licenses and 

we deliver the required services under a subcontractor /specialty contractor: 

a. 1. Pesticide Contractor License. 
b. 2. License No. 24 – Ornamental and Turf Pesticide Control. 

c. 3. License No. 26 – Aquatic Pesticide Control. 

 

  Answer: Yes 

 

C. Question: Does Rockdale County reserve the right to award this contract to multiple bidders, or 

will the award go to only 1 successful bibber? 

 

  Answer: Yes, however our preference is to have one contract. 

 

   

 

 

2.  
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3. All other conditions remain in full force and effect.  

 

4. If a bid has been submitted and anything in this Addendum causes the bidder to change the item 

offered or to increase or decrease the bid price, the new price and/or changes will be inserted below: 

 

______________________________________________________________________________ 

______________________________________________________________________________ 

 

 

5. All bidders under this Invitation to Bid are kindly requested to acknowledge receipt of this Addendum 

on page 23 of the Bid Package.  

 

 

Tina Malone      
Tina Malone, CPPB CPPO 

Procurement Manager  

Department of Finance, Purchasing Division 


